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Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Амурск

Золото 7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) СЕМЕНОВ, Никита 10 30.26
Серебро 17. Мужчины, 200m На спине Юноши (13-14 лет) ШЕВЧЕНКО, Егор 09 2:27.07

23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 2:32.33
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 1:18.00

Бронза 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 25.33
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) СЕМЕНОВ, Никита 10 2:16.98
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) ДЯТЛОВ, Константин 08 30.53
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (13-14 лет) ШЕВЧЕНКО, Егор 09 1:08.75
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) ШЕВЧЕНКО, Егор 09 1:11.56
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 5:12.31
26. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 35.41
26. Женщины, 50m На спине Девушки (11-12 лет) БРИЛЬ, Дарья 11 35.35
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) БРИЛЬ, Дарья 11 1:27.51
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 2:45.28

Волна Комсомольск-на-Амуре

Бронза 17. Мужчины, 200m На спине Юноши (13-14 лет) ГРИГОРЬЕВ , Никита 10 2:32.80
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (13-14 лет) ФЕДОРЕНКО, Семён 10 35.47
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (13-14 лет) КОЖЕВНИКОВ, Владимир 09 1:17.80
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) СТАТИВА, Сергей 08 2:51.20

Комсомольск-на-Амуре

Золото 5. Мужчины, 100m На спине Юноши (13-14 лет) СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 1:06.33
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) КОРСУН, Глеб 08 30.79
21. Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше КОРСУН, Глеб 08 30.79
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (13-14 лет) ГРИГОРЬЕВ , Родион 09 32.83
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) КОРСУН, Глеб 08 1:09.43
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (13-14 лет) ГРИГОРЬЕВ , Родион 09 1:13.63
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 34.87
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 31.82
14. Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше МИРНОВА, Полина 08 2:32.25

Серебро 25. Мужчины, 50m На спине Юноши (13-14 лет) СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 30.27
3. Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше КОРСУН, Глеб 08 1:09.43
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (13-14 лет) ГРИГОРЬЕВ , Родион 09 2:46.64
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) ДМИТРИЕВСКИЙ, Роман 10 1:10.84
6. Женщины, 100m На спине 13 лет и старше МИРНОВА, Полина 08 1:09.56
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 1:18.03
28. Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше МИРНОВА, Полина 08 1:09.03
10. Женщины, 100m Комплексное плавание13 лет и старше МИРНОВА, Полина 08 1:09.39
24. Женщины, 200m Комплексное плавание13 лет и старше МИРНОВА, Полина 08 2:33.15

Бронза 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 26.30
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 57.42
26. Женщины, 50m На спине 13 лет и старше МИРНОВА, Полина 08 32.33
22. Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше ЕГОРОВА, Ксения 10 34.87
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Косатка Комсомольск-на-Амуре

Золото 15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (13-14 лет) ПИППОНЕН, Владислав 10 2:46.62
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) ПИППОНЕН, Владислав 10 1:07.36
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) ПИППОНЕН, Владислав 10 2:27.85
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЕРЗИКОВА, Таисия 12 33.72

Серебро 21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (13-14 лет) ПИППОНЕН, Владислав 10 33.63
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (13-14 лет) ПИППОНЕН, Владислав 10 1:14.36

Бронза 18. Женщины, 200m На спине Девушки (11-12 лет) МЕЛЬНИК, Софья 11 2:56.40
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (11-12 лет) ЕРЗИКОВА, Таисия 12 42.67
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ЕРЗИКОВА, Таисия 12 1:21.44

Наутилус-Южный Хабаровск

Серебро 13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) КАРЕЛИН, Евгений 10 2:46.96
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) СЫЧЕНКОВА, Василина 12 3:38.39

Бронза 19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) КАРЕЛИН, Евгений 10 4:53.17
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ПИХАНОВА, Кира 11 1:11.11
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ПИХАНОВА, Кира 11 34.37
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ПИХАНОВА, Кира 11 2:54.06

Николаевский МР

Серебро 30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ГУБЧЕНКО, Камила 11 1:09.90
18. Женщины, 200m На спине Девушки (11-12 лет) КУЧЕРЕНКО, Полина 11 2:50.23
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 3:28.35

Бронза 2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ГУБЧЕНКО, Камила 11 2:35.60
6. Женщины, 100m На спине Девушки (11-12 лет) КУЧЕРЕНКО, Полина 11 1:19.32

Новая Звезда Хабаровск

Золото 15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) ШЕХОВ, Владислав 07 2:29.27
Серебро 15. Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше ШЕХОВ, Владислав 07 2:29.27
Бронза 15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (13-14 лет) ЗАХАРОВ, Марк 10 2:48.17

СШОР Дельфин Хабаровск

Золото 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ГРЯЗЕН, Денис 07 24.93
11. Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 24.41
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) РУСИНОВ, Илья 08 55.19
29. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 53.27
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) РУСИНОВ, Илья 08 2:01.27
1. Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 1:58.16
19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) РУСИНОВ, Илья 08 4:23.53
19. Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 4:13.33
19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) ШВЕЦ, Роман 09 4:44.01
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) ГРЯЗЕН, Денис 07 28.41
25. Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 26.07
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) ГРЯЗЕН, Денис 07 59.67
5. Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше ГРЯЗЕН, Денис 07 59.67
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) РУСИНОВ, Илья 08 2:09.18
17. Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 2:08.38
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (13-14 лет) ВОТИНОВ, Кирилл 09 2:24.55
3. Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 1:08.85
15. Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 2:26.61
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7. Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 25.97
27. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 57.65
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) АЛЕНИН, Михаил 09 1:07.07
13. Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 2:12.70
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) КОБЗАРЬ, Артём 10 2:39.45
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 1:03.02
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 1:00.90
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) ГРУШИН, Семен 07 2:23.03
23. Мужчины, 200m Комплексное плавание15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 2:15.63
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ИВАНОВА, Анастасия 09 28.07
12. Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше РЯБКОВА, Ульяна 08 27.79
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 29.43
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ИВАНОВА, Анастасия 09 1:01.11
30. Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше РЯБКОВА, Ульяна 08 1:00.17
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 1:05.84
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) РУДЕНЧУК, Мария 09 2:17.09
2. Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше РЯБКОВА, Ульяна 08 2:10.35
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 2:26.49
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) КУЗЬМИНА, Анастасия 09 4:50.58
20. Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше РЯБКОВА, Ульяна 08 4:42.18
26. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) ИВАНОВА, Анастасия 09 30.33
26. Женщины, 50m На спине 13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 30.04
6. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) КРИВОНОСОВА, Анна 09 1:09.86
6. Женщины, 100m На спине 13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 1:04.92
18. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) ИВАНОВА, Анастасия 09 2:24.86
18. Женщины, 200m На спине 13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 2:24.13
22. Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 33.23
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (11-12 лет) МАРТЫНОВА, Вероника 11 37.83
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) ЛЫСПАК, Оливия 10 1:17.20
4. Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 1:15.64
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (11-12 лет) МАРТЫНОВА, Вероника 11 1:22.66
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) ЛЫСПАК, Оливия 10 2:53.97
16. Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 2:36.02
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (11-12 лет) МАРТЫНОВА, Вероника 11 3:02.58
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 1:18.71
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) РУДЕНЧУК, Мария 09 3:01.02
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЧИСТЯКОВА, Виктория 12 3:25.92
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) ИВАНОВА, Анастасия 09 1:09.14
10. Женщины, 100m Комплексное плавание13 лет и старше ИВАНОВА, Анастасия 09 1:09.14
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) МАРТЫНОВА, Вероника 11 1:16.04
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) РУДЕНЧУК, Мария 09 2:37.47
24. Женщины, 200m Комплексное плавание13 лет и старше РЯБКОВА, Ульяна 08 2:29.80
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) МАРТЫНОВА, Вероника 11 2:46.03

Серебро 11. Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше ГРЯЗЕН, Денис 07 24.93
11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) ГУЧЕВ, Роман 09 26.26
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) ВОТИНОВ, Кирилл 09 56.79
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ПЕРВОВ, Никита 08 2:06.05
1. Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше РУСИНОВ, Илья 08 2:01.27
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) ШВЕЦ, Роман 09 2:14.84
19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) НАЛИМОВ, Александр 08 4:30.88
19. Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше БАШИРОВ, Салян 06 4:21.87
19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) АЛЕНИН, Михаил 09 4:45.33
25. Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше ГРЯЗЕН, Денис 07 28.41
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5. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 1:03.41
5. Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 1:03.06
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) ГРЯЗЕН, Денис 07 2:12.93
17. Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше РУСИНОВ, Илья 08 2:09.18
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) МЕДВЕДЕВ, Иван 08 31.41
21. Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше МЕДВЕДЕВ, Иван 08 31.41
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) МЕДВЕДЕВ, Иван 08 1:10.47
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) МЕДВЕДЕВ, Иван 08 2:34.50
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) ВОТИНОВ, Кирилл 09 30.47
27. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 58.30
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) КЛЕШОНКИН, Лев 08 2:45.95
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) МЕДВЕДЕВ, Иван 08 1:03.44
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание15 лет и старше БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 1:03.02
23. Мужчины, 200m Комплексное плавание15 лет и старше НИКИШИН, Дмитрий 05 2:21.68
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) ШВЕЦ, Роман 09 2:31.25
12. Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше ИВАНОВА, Анастасия 09 28.07
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) РУДЕНЧУК, Мария 09 1:01.54
30. Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше ИВАНОВА, Анастасия 09 1:01.11
2. Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше РУДЕНЧУК, Мария 09 2:17.09
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) РУДЕНЧУК, Мария 09 5:01.44
20. Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше КУЗЬМИНА, Анастасия 09 4:50.58
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ДОНЕЦ, Виктория 12 5:53.95
26. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) КРИВОНОСОВА, Анна 09 32.98
26. Женщины, 50m На спине 13 лет и старше ИВАНОВА, Анастасия 09 30.33
26. Женщины, 50m На спине Девушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 34.52
6. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) КАРПУК, Ксения 10 1:16.71
6. Женщины, 100m На спине Девушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 1:17.13
18. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) КРИВОНОСОВА, Анна 09 2:32.30
18. Женщины, 200m На спине 13 лет и старше ИВАНОВА, Анастасия 09 2:24.86
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) ЛЫСПАК, Оливия 10 35.13
22. Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 34.68
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (11-12 лет) ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 40.86
4. Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 1:15.83
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (11-12 лет) ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 1:28.63
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) РОМАНОВА, Арина 09 2:54.59
16. Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 2:40.36
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (11-12 лет) ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 3:11.44
8. Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше ВИНИЧУК, Мария 06 31.07
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 34.28
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) МАРТЫНОВА, Вероника 11 1:25.52
14. Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше РУГАЛЕВА, Алиса 06 2:38.11
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 1:17.99
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 2:49.08

Бронза 29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ПЕРВОВ, Никита 08 56.76
29. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше РУСИНОВ, Илья 08 55.19
1. Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше БАШИРОВ, Салян 06 2:01.84
19. Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше РУСИНОВ, Илья 08 4:23.53
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (13-14 лет) ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 30.75
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) НАЛИМОВ, Александр 08 1:03.89
5. Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 1:03.41
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 2:15.11
17. Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше ГРЯЗЕН, Денис 07 2:12.93
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) РОМАНОВ, Алексей 08 32.57
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21. Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 32.05
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) РОМАНОВ, Алексей 08 1:12.97
3. Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше НИКИШИН, Дмитрий 05 1:09.92
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) РОМАНОВ, Алексей 08 2:39.04
15. Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 2:30.99
7. Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 27.43
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) АЛЕНИН, Михаил 09 30.71
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ГРУШИН, Семен 07 1:04.06
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) КОБЗАРЬ, Артём 10 1:11.90
13. Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше ГАГАРИН, Вадим 06 2:28.91
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) ГРЯЗЕН, Денис 07 1:04.74
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание15 лет и старше МЕДВЕДЕВ, Иван 08 1:03.44
23. Мужчины, 200m Комплексное плавание15 лет и старше ГРУШИН, Семен 07 2:23.03
30. Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше РУДЕНЧУК, Мария 09 1:01.54
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ШИПИЦИНА, Анастасия 09 2:27.48
2. Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше РУГАЛЕВА, Алиса 06 2:18.61
20. Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше РУДЕНЧУК, Мария 09 5:01.44
6. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) ШИПИЦИНА, Анастасия 09 1:17.97
6. Женщины, 100m На спине 13 лет и старше КРИВОНОСОВА, Анна 09 1:09.86
18. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) КУЗЬМИНА, Анастасия 09 2:34.96
18. Женщины, 200m На спине 13 лет и старше ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 2:29.89
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) ЯНКИНА, Анастасия 09 36.98
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) РОМАНОВА, Арина 09 1:22.12
4. Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше ЛЫСПАК, Оливия 10 1:17.20
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (11-12 лет) ЧИСТЯКОВА, Вера 11 1:36.28
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) ЯНКИНА, Анастасия 09 2:56.65
16. Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше ЮЗЮК, Софья 07 2:47.73
28. Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше РУГАЛЕВА, Алиса 06 1:11.04
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) НИКИТИНА, Анастасия 10 3:36.76
14. Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше РУДЕНЧУК, Мария 09 3:01.02
10. Женщины, 100m Комплексное плавание13 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 1:11.93
24. Женщины, 200m Комплексное плавание13 лет и старше РУДЕНЧУК, Мария 09 2:37.47

СШОР№4 Комсомольск-на-Амуре

Золото 25. Мужчины, 50m На спине Юноши (13-14 лет) ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 29.94
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МОРОЗОВА, Ангелина 09 1:12.27

Серебро 5. Мужчины, 100m На спине Юноши (13-14 лет) ЗАЙЦЕВ, Кирилл 09 1:06.64
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МОРОЗОВА, Ангелина 09 31.93

Бронза 19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) МАКСИМОВИЧ, Иван 08 4:43.04
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) НЕКРАСОВА, Елизовета 09 28.87
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (11-12 лет) САМСОНОВА, Александра 12 3:29.68
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) НЕКРАСОВА, Елизовета 09 1:13.25

Солнечный МР

Серебро 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) БУШМАНОВ, Геннадий 07 25.25
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) БУШМАНОВ, Геннадий 07 56.59

Бронза 11. Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше БУШМАНОВ, Геннадий 07 25.25
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) АЛЕКСАНДРОВ, Артур 07 28.06
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ЦСКА  Хабаровск

Золото 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 25.70
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 56.63
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 2:06.69
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) РОМАНОВ, Александр 08 26.30
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) РОМАНОВ, Александр 08 58.40
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) РОМАНОВ, Александр 08 2:17.35
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) САПРЫКИНА, София 11 5:24.18
26. Женщины, 50m На спине Девушки (11-12 лет) ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 32.27
6. Женщины, 100m На спине Девушки (11-12 лет) ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 1:10.52
18. Женщины, 200m На спине Девушки (11-12 лет) ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 2:42.50
8. Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 30.28
28. Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 1:08.20

Серебро 29. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше СМИРНОВ, Дмитрий 06 53.51
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) БРИТОВ, Марк 08 29.71
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ПЕРОВ, Тимур 08 27.58
7. Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше РОМАНОВ, Александр 08 26.30
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ПЕРОВ, Тимур 08 1:03.78
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) УХОЖАНСКИЙ, Гордей 10 1:11.76
13. Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше РОМАНОВ, Александр 08 2:17.35
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 28.50
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 29.57
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 2:21.25
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) САПРЫКИНА, София 11 2:32.75
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 1:12.10
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 2:40.98

Бронза 1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ГОРБАЧЕВ, Егор 08 2:08.50
25. Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше БРИТОВ, Марк 08 29.71
27. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше РОМАНОВ, Александр 08 58.40
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 2:32.74
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 2:31.70
12. Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше БЕДУЛИНА, Анастасия 10 28.50
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) САПРЫКИНА, София 11 30.16
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 1:02.16
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ШАПОВАЛОВА, Мария 11 5:59.82
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ФАДЕЕВА, Мирослава 09 32.46
8. Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше ЧЕРНОВА, София 07 31.49
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ФАДЕЕВА, Мирослава 09 1:21.79
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЛИСИЦА, Варвара 12 3:38.92


